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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

HK Ankaret ROd - Karra HF

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 -1 44232 01 Serie: Flickor - USM F14
Datum: 2024-12-07 Kl: 13:10
Arena: Soderslattshallen B,

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 23 | Liv Dahlgvist

2 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 10 |Isabella Lindquist
3 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 17 | Isabelle Hillerstrom
4 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 4 Sofia Singvall

5 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 22 | Sophia Stendahl

6 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 12  Alicia Ewing

7 0:00 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 6 Meja Braun

8 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad 21 | Olivia Lundman

9 0:00 Karra HF Spelare aktiverad 25 | Tyra Klang

10 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad 30 Alva Aberg

11 |0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad Nellie Lie

12 | 0:00 Karra HF Spelare aktiverad Irma Skog

13 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad Elsa Svensson

14 0:00 Kéarra HF Spelare aktiverad 10 | Emma Lindvall Wunder
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 [1:22 0-1 KarraHF Mal 9 Nellie Lie

17 310 11 HK Ankaret R... | Mal 17 | Isabelle Hillerstrom
18 3:37 1-2 | KarraHF Mal 30 Alva Aberg

19 413 1-3 KarraHF Mal 9 Nellie Lie

20 500 '1-4 |KéarraHF Mal 9 Nellie Lie

21 6:37 |2-4  HK AnkaretR... Mal 12  Alicia Ewing

22 6:40 Kéarra HF Spelare aktiverad 32 Nelly Rosvall

23 6:44 Kéarra HF Spelare aktiverad 18 |Leah Veteli

24 657 2-5 |KéarraHF Mal 10 Emma Lindvall Wunder
25 |7:25 |2-6 KarraHF Mal 18 |Leah Veteli

26 |7:36 | 2-7 |Kéarra HF Mal 32 | Nelly Rosvall

27 1 7:39 Karra HF Spelare aktiverad Ellie Johansson Lilja
28 | 7:45 HK Ankaret R... Spelare aktiverad Meja Sandberg

29 850 3-7 | HKAnkaretR... Mal 12  Alicia Ewing

30 19:37 3-8 |KarraHF Mal 21 | Olivia Lundman

31 10:07 Kéarra HF Spelare aktiverad 14 | Vilma Lundgren

32 10:40 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 50 | Maja Wittstrom

33 10:40 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 7 Ellen Borg Enstrém
34 10:43 HK Ankaret R... Spelare aktiverad 58 Tova Birch-Jensen
35 11:09 3-9 Karra HF Mal 32 | Nelly Rosvall

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

11:26
11:28
11:33
11:41
12:11
13:12
13:56
14:21
15:15
15:39
17:37
17:48
18:16
18:24
18:50
19:47
20:00
20:00
20:00
20:59
21:50
23:31
24:20
25:02
25:26
25:36
26:27
27:31
29:50
30:17
30:30
31:31
34:17
34:24
35:21
36:15
36:41
37:33
38:26
39:06
39:53
40:00

4-9

4-10
5-10
5-11
6-11
6-12
7-12

7-13
8-13
8-14
9-14

9-15

9-16

9-17

10-17
10-18
11-18
11-19
12-19
12-20
13-20
13-21
14-21
14-22
14-23
14-24
15-24
15-25
15-26
16-26
16-27
17-27
17-28
18-28

Match nr: 24

Karra HF
Karra HF

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF
Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...
HK Ankaret R...

Karra HF

Karra HF
Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Karra HF
Karra HF
Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF
Kéarra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

Karra HF

HK Ankaret R...

-1 44232 01 Serie: Flickor - USM F14 HK Ankaret R6d Kéarra HF

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

12
20
75

20
10
18
17
10
10

10
17

10

21
22

22
18
22
21
17
14
17
21

32
17
21
10
10
30

17

Freja Finné

Olivia Eder

Ebba Claselius

Sofia Singvall

Olivia Eder

Isabella Lindquist

Leah Vetel

Isabelle Hillerstrom
Emma Lindvall Wunder
Isabella Lindquist

Emma Lindvall Wunder
Isabelle Hillerstrém
Nellie Lie

Meja Sandberg
Isabella Lindquist

Elsa Svensson

Nellie Lie

Olivia Lundman
Sophia Stendahl
Nellie Lie

Sophia Stendahl
Leah Veteli

Sophia Stendahl
Olivia Lundman
Isabelle Hillerstrém
Vilma Lundgren
Isabelle Hillerstrém
Olivia Lundman
Ellie Johansson Lilja
Nelly Rosvall
Isabelle Hillerstrém
Olivia Lundman
Emma Lindvall Wunder
Isabella Lindquist
Alva Aberg

Meja Sandberg
Nellie Lie

Isabelle Hillerstrom

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

